
 
 

Årsrapportering 

Siste frist for innsending er 15. mars. Alle menighetene må følge opp de e og 

regnskapsrapporteringen i det utsendte skjemaet vil bli sendt videre l Statsforvalteren. Se 

veiledning for innrapporteringsprosedyren nedenfor. 

 

 

1. Gå l: h ps://bap st.no/minside 

Tast inn telefonnummer eller e-post. Du 

får lsendt en sekssifferet kode på sms 

eller i epost. Tast inn denne og dere er 

di  fødselsnummer (fødselsdato + 

personnummer). E er det kommer det 

opp et ny  bilde: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Velg menigheten din.  

Da kommer du inn på et skjema (Group 

info) der det skal fylles ut navn/ 

kontak nformasjon for pastor, styre og 

kasserer. Det er også en rubrikk l 

venstre for de e der 

kontaktopplysninger (adresse, epost 

m.m. l menigheten) skal fylles ut. 

Adresseopplysningene her vil vises på 

ne siden vi har for hver menighet på 

ne stedet bap st.no e er at ne stedet 

i løpet av våren har kommet i ny 

versjon. Det er derfor vik g at 

adressefeltet fylles korrekt ut. Det gjør også at det er mulig i løpet av året å endre 

opplysninger selv om menigheten ønsker det.  

 

  



 
 

 

3. Dere er velger du spørreundersøkelse og finner Årsrapport 2023 

 

4. Årsrapporten fylles ut ved å besvare spørsmålene som s lles. I llegg skal dokumentene 

Bap stkirken Norge økonomirapportering regnskap 2023 og Bap stkirken Norge 

internsta s kk 2023 fylles ut og lastes opp i rapporten. Begge skjemaene er vedlagt mailen 

som ble sendt ut og kan lastes ned fra intrane : 

h ps://intrane .bap st.no/menighet/skjemaer  

 

I llegg ber vi om at menighetens regnskapsrapport med revisjonspåtegnelse 

regnskapsrapport og gjerne menighetens årsrapport lastes opp. 

 

I llegg l å bekre e at informasjon om menigheten er oppdatert, dokumentene er lastet opp 

skal spørsmålene som s lles besvares e er beste evne. De e er spørsmål Bap stkirken Norge 

må svare på, på vegne av alle, l Statsforvalteren.  

 

Når alt er i orden sendes skjemaet inn. De e vil bli sjekket av administrasjonen og om noe 

mangler vil det bli gi  lbakemelding og en mulighet for ny innsending. 

 

 


